nouē spere ab oriēte in occidē
 tē rediēs itez in oriētē dī rōa
 lis ad similitudinē mot⁹ rōnis in
 microcosmo qm̄ sit cōsideratō
 a creatore p̄ creaturas rediēs
 in cratore. ⁊ ibi sistēdo. Scōs
 mot⁹ firmamētī ⁊ planetariū ē
 huic cōtrari⁹ ab occidēte ī ori
 ētē rediēs in occidētes. q̄ dicit
 irrōalis. siue sensualis ad simi
 litudinē microcosmi q̄ ē a cor
 ruptibilib⁹ ad creatore. ⁊ itez
 rediēs ad corruptibilia.

De luce. Cap. 6.

Lux ē ut ait phis actus
 lucidi. s̄z qd̄ lucidū. Un̄
 sciēdū est q̄ lux est q̄litas acti
 ua corporis luminosi. sicut calor
 ignis. Lux quoqz dat ēē intelle
 ctioale corporib⁹ uel colorib⁹.
 sicut intellect⁹ agēs fātafmati
 bus dat esse intellectuale. Ipsa
 est mediū deferēs oīa q̄ a celo
 in nos descēdunt. Ipsa quoqz
 mutuat corpus nō lucēs a luci
 do. Ipsa est fm̄ phm̄ celi pur
 pura. maleficiōz inimica. nau
 gātū directio. ocul⁹ noctis. fa
 cies omniz rerum. Lux ut ait
 Aug⁹. rectū hēt incessū. vt nul
 lo mō incedat p̄ curuū. hec oī
 bus reb⁹ ⁊ deco:em̄ tribuit. ⁊
 absqz illa cūcta suut ignōta. et
 abscondita. s̄i Doens eim̄ eius est
 subit⁹. qz sine mora replet oīa.

hęc in sup̄ficie est corpis un
 brosi nō se p̄fūdīt nisi in corpē
 dyaphano. vñ s̄z corpis grossi
 tudinē uel subtilitatē magis et
 min⁹ p̄cipat. Lux eim̄ sine sui
 diminutōe ubiqz se diffundit.

Plēs pp̄rietates lucis habes
 infra de sole que illi cōueniūt
 inq̄tū lucet. Sciēdū est q̄ lux
 uocat in corpē luīoso lux. s̄z la
 men put ē cōicās alijs.

De planetis in spe. Cap. 7.

Saturn⁹ est a nobis fmo
 rissim⁹ frigid⁹ ⁊ siccus. 5
 hoc itelligas in effectū sicut in
 alijs planetis. Ex uicinitate
 ei⁹ calor solis remittit. Ex cō
 iūctōe eius cū Jone clar⁹ effi
 cī. cū naturalit̄ sit palidus no
 cius est. Ipso dīante tātā h̄z
 vtutē ut si īfluat in īferioza. se
 tus nascit mortificat⁹ aut de
 bilis. Plus nocet retrocedēdo
 q̄ p̄cedēdo. Adorat in quolz
 signo. 30. mētib⁹. ex quo seq̄ 30
 q̄ cursū suū cōplet. s. 30. ānis.

Jupiter est clarus. ⁊ q̄si ad
 instar lactis candidus in quali
 tatib⁹ est bene tēpatus. qz cali
 dus ⁊ humidus. In sup̄iori p̄ce
 assidue tēpat maliciam satur
 ni cū ascenderit in circulum sa
 turni. conerabit palozem. s̄z sic
 clarus. In quolibet signo mō
 ratur p̄ ānū. ⁊ ita cōplet cur 7

sum suum in. 12. annis. **M**ars
 calidus est et siccus. et ideo no-
 cius ex proprietatibus suis ho-
 mines incitat ad bellandum. et in-
 terpositione ueneris et Jouis
 eius nocitas reprimi. **S**igne
 apparet et radiosus. **I**n quolibet
 signo morat. 40. diebus. **S**ol
 dicitur octies maior terra ca-
 lidus et luminosus. eclipsis pa-
 titur. cois est omnibus. nube ce-
 latur. solus per se lucet. quod nul-
 li syderi magis competit. unde
 et nomen accepit. stellas illumi-
 nat. et tamen eas per suam pre-
 sentiam ab apparetia sui luis
 priuat. medius est planetarum.
 odiosus egris oculis. sed ama-
 bilis puris. tempora distinguit.
 locis imundis non inquat. terre-
 stria consolidat. gelida resoluit.
 flores aperit. fructus maturat.
 corpora dyaphana penetrat. non
 regedit. uisum retundit. uapo-
 res eleuat. hemispha uicissim per-
 lustrat. appropinquans nobis
 estatem facit. recedens uero hye-
 mem efficit. oculus est mundi.
In quolibet signo moratur. 30
 diebus. et .10. horis cursum per-
 annum facit motu proprio. sed di-
 ez perficit motu primo mobi-
 li. **V**enus est lucidus calidus
 et humidus. malitiam Martis
 temperat. semper comitat sole

et cuius precedit dicitur lucifer
 quando sequitur dicitur uesper
 colorem habet candentem et re-
 fulgentem electro similem. In-
 ter sydera plus splendet. com-
 plet cursum suum in. 34.8. die-
 bus. **M**ercurius semper cum
 sole graditur. nunquam ab eo plus
 30. gradibus distans. colorem
 habet radiantem. raro propter
 uicinitatem solis cernitur elo-
 quentia sub ipso est. aq. dicit
 uinari et pesse seminibus. cursum
 33.8. diebus. **L**una no-
 ctem illuminat. lumen mutuat.
 augmentum patitur et detrimen-
 tum. **I**nfima est inter planetas
 eclipsis patitur et efficit. ma-
 culas habet propter conuersiones
 eius quas cum inferioribus habet. **I**te
 corniculata interdum apparet
 ex eo quod pars eius illuminata
 a nobis absconditur. **R**egina
 celi appellatur. quia sol
 tamquam medius planetarum par-
 ticipat proprietates omnium. et eas
 ad lunam cuius lumine suo trans-
 mittit. **I**psa enim luna quecumque
 a sole sicut recipit influit. **C**um
 quod per eas tali modo uirtutes
 planetarum recipimus merito
Regina celi uocat. **H**is uisus per
 quod qui luna prima incedit opti-
 mum est semina iacere. quod tunc uir-
 tutes planetarum que sunt inferioribus

insunt. colligit. frigida e t hu-
mida. solem precedens minuit.
sed sequens crecit. t ab eo elo-
gatur accessus t recessus ma-
ris per ea causatur. **S**igna aut
zodiaci quolibet mese percur-
rit.

De natura elemētoꝝ.

Lap^o.

8.

Ignis consumit t inter-
minat i similitudinē suā
sibi appropinquātia cōuertit.
motū facit de cētro ad circū-
ferētiā. ardet t lucet in matia
aliena. sed nō in sua spera. **I**n-
feriora reducit ad supiora. qd
resoluit terrea i aquosa. aquo-
sa in aera. aera in se. **M**ollifi-
cat dura t indurat. mollia sub-
tiliat. ut pz in resōlutiōe gla-
ciei t cōdēlat. lutū depurat ut
in auro. t corūpit sicut ea que
cōsumit. frigefacit p accidens.
vt pz in aceto. est t penetrati-
uus. cōicariū. t durius. **I**te
ignis in spera sua nō lucet. qd
cōpact^o nō est. **N**ullū enī cor-
pus dyaphanū lucet. sed pot^o
est illuminabile. **S**i etiā ignis i
spera opacens esset eclipsaret
oēs stellas que supra ipsū sūt.
Ignis vō hic lucet apud nos
ppter materiā ordinatam in
qua est. hoc pz. qd vna cādella
alteri opposita vmbriam facit.

Aer subtilis. mobilis. pspici^o
p ispiratōes. t respiratōes. **E**a
loris cordis repatiū. decorat
volatilib^o. **L**oc^o impssiōnū. man-
sio spiritū dānatōꝝ. est t al-
terabilis. leuis. atq; rar^o. non
lucet. sicut nec aliq^o corp^o dy-
aphanū. s; est illuābilis. **A**q^o
sup celos eleuat. piscib^o deco-
rat. tēpestatib^o subijcitur. oīs
fontes t flumina ad mare con-
tinuāt. ad locū vnde uenerunt
reuertūt. **A**er i pbet aqua ifor-
mationē volatiliū ornamētum
t vegetabilib^o nutrimētū. t op-
tie est tenuabilis terminō alie
nō. sed minime finno pprio.
Aqua corp^o ē dyaphanū oī-
bus ē cōis in cristallū cōgelat.
iridez in nubib^o causat. sordes
purgat. ortos irrigat. febricit-
tates sua frigiditate t humi-
ditate delectat. naues uehit. lu-
mē recipit. ad suū pncipiū re-
currit. loca uacua subicit. lapi-
des cauat. ignē extinguit. t o-
lim mundū purgauit. **I**n mari
rubrō pplo dei cessit. de laterē
xpi fluxit. hāc xps in uinū mu-
tauit. ac de ipsa baptismi mate-
riā ordianit. **T**erra inf alia
ela ē ifima. nigra. magis despe-
cta. ponderosa. rotūda. elemē-
tis alijs circūdata. mū fructuū
radix plantaz. nutritrix aialū